



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 565 542
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: DAMINI HOUSE OF CULTURE
Forretningsadresse: Lørenveien 26
0585 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vineet Jain
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.10.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			6 790
Annen driftsinntekt	4	662 519	868 742
Sum inntekter		662 519	875 532
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3	446 256	537 205
Annen driftskostnad		237 171	367 972
Sum kostnader	3	683 427	905 177
Driftsresultat		-20 908	-29 645
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		101	336
Sum finansinntekter		101	336
Annen rentekostnad			115
Sum finanskostnader			115
Netto finans		101	221
Ordinært resultat før skattekostnad		-20 807	-29 424
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 807	-29 424
Årsresultat		-20 807	-29 424
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-20 807	-29 424
Totalresultat		-20 807	-29 424
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-20 807	-12 355
Avsatt til annen egenkapital			-17 069
Sum overføringer og disponeringer	6	-20 807	-29 424



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			790
Andre kortsiktige fordringer			13 200
Sum fordringer			13 990
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	36 993	169 260
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 993	169 260
Sum omløpsmidler		36 993	183 250
SUM EIENDELER		36 993	183 250
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		33 162	12 355
Sum opptjent egenkapital		-33 162	-12 355
Sum egenkapital	6	-33 162	-12 355
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Kortsiktig gjeld			
Skyldig offentlige avgifter		18 948	61 407
Annen kortsiktig gjeld		51 207	134 198
Sum kortsiktig gjeld		70 155	195 605
Sum gjeld		70 155	195 605
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 993	183 250



Virksomhetens art

Damini House of Culture er en ideell forening hvor formålet er å spre kunnskaper om indisk kultur, øke interesse for andre kulturer og stimulere til flerkulturelt samarbeid. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2015 kr 662 519 som utgjør en nedgang på 24 % fra i fjor. Årsresultatet er redusert fra kr 29 645 i 2014 til kr 20 908 i 2015. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 36 993, sammenlignet med kr 193 250 året før.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av

Fortsatt drift

Damini House of Culture er en ikke-kommersiell forening, som er avhengig av offentlig tilskudd til drift. Egenkapitalen i foreningen er tapt. Styret arbeider for å etablere et solid økonomisk fundament for videre drift. Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2015. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2015.

Foreningen mottar betydelig frivillig arbeidsinnsats fra ansatte, enkeltpersoner og organisasjoner og institusjoner.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har i 2015 sysselsatt totalt fire ansatte, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært fire kvinner, mens blant styremedlemmene har det vært en mann.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Damini House of Culture har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonsene har oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

OSLO den 28.10.2016



Vineet Jain
Styrets leder/ daglig leder

Shilpi Bhatnagar
Styremedlem

Nidhi Thapar
Styremedlem

Prateeti Panda
Styremedlem

Harminder Singh
Styremedlem



Årsregnskap

2015

Damini House of Culture

Org.nr.:984 565 542



Resultatregnskap

Damini House of Culture

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2015	2014
Salgsinntekt		0	6 790
Annen driftsinntekt	4	662 519	868 742
Sum driftsinntekter		662 519	875 532
Lønnskostnad	2, 3	446 256	537 205
Annen driftskostnad		237 171	367 972
Sum driftskostnader	3	683 427	905 177
Driftsresultat		-20 908	-29 645
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		101	336
Annen rentekostnad		0	115
Resultat av finansposter		101	221
Ordinært resultat før skattekostnad		-20 807	-29 424
Ordinært resultat		-20 807	-29 424
Arsresultat		-20 807	-29 424
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	-17 069
Overført til udekket tap		20 807	12 355
Sum overføringer	6	-20 807	-29 424



Balanse

Damini House of Culture

Eiendeler	Note	2015	2014
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		0	790
Andre kortsiktige fordringer		0	13 200
Sum fordringer		0	13 990
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	36 993	169 260
Sum omløpsmidler		36 993	183 250
Sum eiendeler		36 993	183 250



Balanse

Damini House of Culture

	Note	2015	2014
Egenkapital og gjeld			
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-33 162	-12 355
Sum opptjent egenkapital		-33 162	-12 355
Sum egenkapital	6	-33 162	-12 355
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Skyldig offentlige avgifter		18 948	61 407
Annen kortsiktig gjeld		51 207	134 198
Sum kortsiktig gjeld		70 155	195 605
Sum gjeld		70 155	195 605
Sum egenkapital og gjeld		36 993	183 250

Oslo, 28.10.2016
Styret i Damini House of Culture

Vineet Jain
styreleder/daglig leder

Shilpi Bhatnagar
styremedlem

Nidhi Thapar
styremedlem

Prateeti Panda
styremedlem

Harminder Singh
styremedlem



Noter 2015

Damini House of Culture

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Foreningen driver ikke skattepliktig virksomhet.

Note 2 - Lønnskostnader

	2015	2014
Lønn	394 486	476 823
Arbeidsgiveravgift	50 721	60 382
Pensjonskostnader		0
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 049	0
Sum	446 256	537 205

Selskapet har i gjennomsnitt sysselsatt 1,5 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets har ikke opprettet tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 3 - Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styre
Lønn	245 490	0
Sum	245 490	0

Daglig leder har i tillegg til lønn fakturert honorar med totalt kr 61 528,-

Godtgjørelse til revisor

Det er i 2015 kostnadsført kr. 28 500 i ordinært revisjonshonorar.

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Noter 2015

Damini House of Culture

Note 4 - Offentlig tilskudd og støtte

	2015	2014
Norsk Kulturråd	439 415	454 125
SO	27 590	0
LNU	0	2 500
Oslo K. Utvikling og kompetanse	0	11 200
Sum tilskudd	467 005	467 825
Bydel Stovner	8 436	10 000
Stiftelsen Horisont	0	150 000
Sum støtte	8 436	160 000

Note 5 - Bundne midler

	2015	2014
Bundne skattetrekksmidler:	13 164	18 132

Note 6 - Egenkapital

	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 1.1	-12 355	-12 355
Årets resultat	-20 807	-20 807
Egenkapital pr 31.12	-33 162	-33 162



Til årsmøte i
Damini House Of Culture
